présent Appel d'Offres est de Trois (03) mois à compter de la date de notification de l'Ordre
de Service de démarrage des travaux.

4. Allotissement : Les travaux sont répartis en un lot unique.

5. Le Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Soixante-quinze
Millions (75 000 000) francs CFA TTC.

6. Participation et origine
La p.articipatipn est puyerte à égalité de.conditions. à toutes,les entreprises de .droit, cainerpvioais .

installées en République du Cameroun et remplissant les conditions reprises dans le Règlement
Particulier d'Appel d'Offres (RPAO), qui fait l'objet de la pièce N°03 du présent Dossier

[...]

Sous peine de rejet, chaque Soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une

caution de soumission établie par une banque de premier ordre ou organisme agréée par lé
Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant

égal à Un Millions Cinq cent mille Francs CFA (1 500 000) francs CFA, valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté dès publication du présent avis, aux
heures ouvrables, auprès du Secrétariat du Maire de la Ville de Garoua.

[...]

• Absence ou non-conformité au-delà de 48 heures après l'ouverture des plis d'une pièce du
dossier administratif ;

•  Fausse déclaration ou falsification des pièces ;

• Absence de la caution de soumission ;

• Absence d'une ligne de crédit d'un montant minimal de Vingt-cinq millions (25 000 000)
Francs CFA (attestation de solvabilité) ;

• Note technique inférieure au seuil minimal requis (70%).

N.B : Sous peine de rejet, la caution de soumission et l'attestation de domiciliation
bancaire du soumissionnaire doivent être impérativement produites en originaux, les autres

[...]

' by this Call for Tenders is tliree (03) months from the date of notification of the Service
' Orderfonthe start of the work.-

.4; Allotment: The works are divided into a single lot.
5. Estimated Cost

. The estimated cost of the opération at the end of the preliminary studies is Seventy-fîve
Million (75,000,000) CFA francs including fax.

i f •'  . \6: Participation and origin \ ̂
.. , Participation, is open on equal terms to ail companies governed by Cameroonian law

established in the Republic of Cameroon and fulfilling the conditions set out in the

spécial Rules for Calls for Tenders (RPAO), -which is the subject of Exhibit No.

[...]

Under penalty of rejection, each Bidder must attach to its administrative documents, a
bid bond established by a first-class bank or organization approved by the Mlnistry of
Finance and whose list appears in Exhibit 12 of the DAG, in the amount equal to One
Million Five hundred thousand CFA francs (1,500,000) CFA francs, valid forthirty (30)

days beyond the original date of validity ôf the offers.

9. Consultation of the Call for Tenders Dossier

The Tender Dossier may be consulted upon publication of this notice, during working
hours, at the at the Secrétariat of the Mayor of the City of Garoua.

[...]

• Incomplète technical offer (lack of methodology, organization and planning sections);
• Incomplète financial offer (lack of unit price schedule, unit price, bill of quantities and
estimate and price sub-detail);
• Absence of a line of crédit of a minimum amount of Twenty-five million (25,000,000)
CFA Francs (solvency certificate);

I*.

' Technical score below tlie minimum threshold required (70%).

■  • ■ N.B: Under penalty -of rejection,- the bid- bond and the bidder's- bank domiciliation
certificate must imperativelybe produced in originals, the othef documents iri origihals